
 
23

1 

 130 

 250,5 

 546 
 253 

 2
55

 

 9
1  1

30
 

 2
89

 

 310 

M25x1,5
Kabelverschrabung
cable gland
raccord de câbles

 2
55

 

 155 

 25 

 210 

 

A

8

B

C

67 5

D

E

F

8 7 6 5

A

B

C

4 3 2

D

E

1

F

4 3 2 1
Vibrateur électrique externe Bestell Nr.: / Part no.: / No d`article:

Tel.: +49 6134 2901-0, www.NetterVibration.com
Fritz-Lenges-Straße 3,  55252 Mainz-Kastel
NetterVibration

R

Electric External Vibrator
Elektro-Außenvibrator

NEG 503820-50-60Hz

Angebot Nr.: / Quotation no.: / Offre no.:

tous droits réservés
all rights reserved
alle Schutzrechte vorbehalten
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